CL-204-CB CALCULADORA NIKKO 4 PZA $2.280 0% $9.120

KD-82MS CALCULADORA NIKKO CIENTIFICA 5 PZA $3.210 0% $16.050

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$166.422
$0
$31.620
$0

$198.042

SON: CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-OPEPZ GOMA DE BORRAR RETRACTIL EN BLISTER 12 PZA $630 0% $7.560

SK-CCN6159 CALCULADORA CIENTIFICA LCD 10 PZA $2.870 0% $28.700

SK-CCN6153 CALCULADORA 4 PZA $1.880 0% $7.520